PORT
LISLE-ADAM

PORT DE PLAISANCE DE L'ISLE-ADAM
TARIFS PORTUAIRES 2023 (€ TTC)

A FLOT - PASSAGE - ESCALE - ANNUEL
AFLOAT - PASSAGE - STOPOVER - ANNUAL

Overhall b

Dimensions hors-tout des navires

oat size

Incluant la delphiniére, la plage arriere,
les bossoirs et les accessoires (défenses non
comprises)

Longueur Max (m)
Length Max

5,99
6,99
7,99
8,99
9,99
10,99
11,99
12,99
13,99
14,99
15,99
16,99
17,99
18,99
19,99
20,99
21,99
22,99
23,99
24,99
25,99

Largeur Max (m)
Width Max

2,40
2,65
2,85
3,05
3,50
3,70
4,10
4,40
4,50
4,70
4,80
4,80
4,80
5,00
5,00
5,00
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40

aison (01/06 - 30/09 Hors saison (01/10 - 31/05)
£4aso Low season
Jour Semaine Mois Jour Semaine
Day Week Month Day Week
12 € 66 € 226 € 10 € 54 €
14 € 78 € 268 € 11 € 60 €
15 € 83 € 301 € 12 € 66 €
18 € 102 € 351 € 14 € 78 €
21€ 114 € 403 € 15 € 83 €
22 € 119 € 444 € 18 € 102 €
26 € 143 € 519 € 21 € 114 €
33€ 179 € 633 € 25 € 138 €
37 € 203 € 705 € 29 € 161 €
41 € 226 € 776 € 30 € 167 €
42 € 233 € 815 € 31€ 173 €
44 € 238 € 833 € 33 € 179 €
45 € 250 € 853 € 34 € 191 €
46 € 257 € 869 € 36 € 197 €
47 € 262 € 887 € 36 € 203 €
50 € 275 € 931 € 38 € 209 €
52 € 286 € 977 € 40 € 221 €
55 € 304 € 1026 € 42 € 233 €
58 € 316 € 1078 € 44 € 245 €
60 € 334 € 1132 € 46 € 257 €
63 € 349 € 1188 € 49 € 268 €

Mois
Month
189 €
208 €
233 €
273 €
304 €
344 €
418 €
495 €
537 €
588 €
610 €
643 €
661 €
681 €
697 €
732 €
769 €
807 €
848 €
890 €
935 €

1993 €
2230 €
2677 €
3041¢€
3438 €
3905 €
4643 €
5506 €
6068 €
6645 €
6837 €
7042 €
7250 €
7431€
7610 €
7990 €
8390 €
8810 €
9251 €
9713 €
10199 €

Dans ces tarifs sont inclus l'utilisation de I'écluse, I'eau et 1 unité d'élecctricité par nuit - Le supplément étant facturé au tarif unitaire indiqué selon relevé du compteur attribué

01 34 08 84 96 - portisleadam@sodeports.com

3 Avenue du Chemin Vert, 95290, L'Isle Adam

DIVERS & AUTRES PRESTATIONS
MISCELLANEOUS & OTHER SERVICES

TYPE DE PRESTATIONS

TYPE OF SERVICES
Utilisation cale de mise a l'eau * 11€ par passage
Stationnement remorque / jour 5€ (2 jours maximum)
Utilisation aire de carénage * 11€ par heure (sans prestation)
Participation électrique - I'unité 0,27 €
Laverie - le jeton 3,20 €
* Ces services sont inclus dans le tarifs annuel
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